

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB


Erhvervsstyrelsen

HØJLUND MØLLE APS
ØRBÆKVEJ 268A
5892 GUDBJERG SYDFYN

CVR-NR. 38 84 84 29

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 11. AUGUST 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2018



Henrik Bjerggaard Hansen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 11. AUGUST 2017 - 30. JUNI 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 -14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af virksomhed med køb og salg af foder og brændsel, samt detailsalg generelt og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på 1.012.636 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Note

2017/18
Kr.

1	BRUTTOFORTJENESTE	5.552.913
2	Personaleomkostninger	-3.813.028
3	Afskrivninger	-191.791
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.548.094
4	Finansielle indtægter	14.494
5	Finansielle omkostninger	-260.299
	RESULTAT FØR SKAT	1.302.288
6	Skat af årets resultat	-289.652
	ÅRETS RESULTAT	1.012.636
Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført overskud	1.012.636
	Disponeret i alt	1.012.636

BALANCE PR. 30. JUNI 2018AKTIVER

Note

2017/18
Kr.**ANLÆGSAKTIVER:**7 **IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Goodwill 363.349

8 **MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Driftsmateriel 491.884

Indretning lejede lokaler 32.172

ANLÆGSAKTIVER I ALT 887.405**OMSÆTNINGSAKTIVER:****VAREBEHOLDNINGER:**

Varebeholdning 2.776.000

TILGODEHAVENDER:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 1.803.844

Mellemregning med tilknyttet virksomhed 946.913

Selskabsskat 0

Andre tilgodehavender 100.855

Periodeafgrænsningsposter 150.743

9 Udskudt skatteaktiv 6.028

3.008.383

LIKVIDE BEHOLDNINGER 149.786**OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT** 5.934.169**AKTIVER I ALT** 6.821.574

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

Note

2017/18
Kr.**EGENKAPITAL:**

Anpartskapital	50.000
Overført resultat	1.012.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0

10 **EGENKAPITAL I ALT** 1.062.636

11 **LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Anden langfristet gæld 1.209.506

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	185.485
Gæld til pengeinstitutter	2.224.038
Vare- og omkostningsgæld	677.613
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	413.642
Skyldig selskabsskat	295.680
Anden gæld	752.974

4.549.431

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 5.758.937

PASSIVER I ALT 6.821.574

12 Eventualforpligtelser

13 Sikkerhedsstillelser

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2017/18
Kr.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	3.392.476
Lønrefusion	-219.829
Pensioner	537.388
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	102.993
	<u>3.813.028</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>11</u>

3 AFSKRIVNINGER:

Driftsmateriel	45.616
Goodwill	24.151
Indretning lejede lokaler	1.207
Tab / Fortjeneste ved afståelse af driftsmidler	-18.000
Tab på debitorer	4.951
Småanskaffelser	33.866
	<u>91.791</u>

4 FINANSIELLE INDTÆGTER:

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	13.639
Øvrige finansielle indtægter	855
	<u>14.494</u>

5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	19.038
Øvrige finansielle indtægter	241.261
	<u>260.299</u>

NOTER2017/18
Kr.

6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	295.680
Udskudt skat	-6.028
	<u>289.652</u>

7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Goodwill

Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	387.500
Årets afgang	0
	<u>387.500</u>

Afskrivninger primo	0
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	24.151
	<u>24.151</u>

BOGFØRT VÆRDI ULTIMO 363.349

8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	570.879
Årets afgang	0
	<u>570.879</u>

Afskrivninger primo	0
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	46.823
	<u>46.823</u>

BOGFØRT VÆRDI ULTIMO 524.056

NOTER2017/18
Kr.**9 UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo	0
Årets regulering	-6.028
	<u>-6.028</u>

10 EGENKAPITAL:

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Saldo primo	0	0	0	0
Indskudskapital	50.000	0	0	50.000
Fordeling årets resultat	0	1.012.636	0	1.012.636
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>1.012.636</u>	<u>0</u>	<u>1.062.636</u>

11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

	Gæld i alt 30/6 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år.
Anden langfristet gæld	<u>1.394.991</u>	<u>185.485</u>	<u>1.209.506</u>	<u>362.844</u>
	<u>1.394.991</u>	<u>185.485</u>	<u>1.209.506</u>	<u>362.844</u>

12 EVENTUALFORPLIGTELSER:**Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med årlig forpligtelse på 326.000 kr. Længstløbende aftale udløber 1/8 2021.

Selskabet er sambeskattet med Henrik Bjerggaard Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

13 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er stillet virksomhedspant på 5.000.000 kr. med pant i simple fordringer, driftsinventar, driftsmateriel, varlager samt andre hjælpestoffer og goodwill. Samlet bogført værdi udgør 5.467.249 kr.